
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE CARAZINHO

EDITAL Nº 002, DO PROCESSO SELETIVO 001/2012 - INDEFERIMENTO DE ISENÇÃO DAS INSCRIÇÕES

O PREFEITO DO MUNICIPIO DE CARAZINHO, ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas
atribuições legais,

RESOLVE:

I – INDEFERIR a seguinte inscrição por não cumprimento dos requisitos 2.2.2.c/c letra “c” do Edital:

Nº
Inscr.

Candidato Cargo
Documento

identificação
20002 Maria Elaine Dias Visitador do PIN 12286898075

Carazinho - RS, 13 de abril de 2012.
                                                                      

                                                                                                                                Aylton Magalhães
                              Prefeito

Registre-se e publique-se no Painel de
Publicações da Prefeitura:

JOSÉ MOISES MARCONDES
Secretário da Administração 
e Controle de Orçamento


